Intenzivní přímé nasvícení
vzdálenějších objektů
nebo kódů.
MINI BODOVÁ
SVĚTLA
MINIMÁLNÍ ZÁSTAVBOVÉ ROZMĚRY
VYSOKÁ INTENZITA SVĚTELNÉHO TOKU
ANALOGOVÉ OVLÁDÁNÍ INTENZITY OSVĚTLENÍ

TECHNICKÉ PARAMETRY
Krytí: IP67 Třída ochrany: III Teplota okolí: (-20) — (+40) °C Izolační odpor: 500 V Materiál: Mosaz a slitina hliníku
OBJEDNACÍ KÓD
Spot Light Ø aktivní plochy přesná hodnota
vlnové délky
SP - 12 B470
vzorový příklad objednacího kódu
KONFIGURACE
SP-12W
SP-12IR
SP-12R
SP-12G
SP-12B
SP-12UV
12
12
12
12
12
12
CTR 5000 k
940 | 850
660 | 625
528
470
405 | 395 | 385 | 365
model vlnová délka [nm] Ø aktivní plochy [mm]
Maximální frekvence PWM stmívání je ≤ 40 kHz1 Hodnoty signálu ovládacího vstupu (Enable), pin č. 4 konektoru M82
12-28 V
24 V DC
70 mA
1,7 W
12-28 V
24 V DC
70 mA
1,7 W
12-28 V
24 V DC
60 mA
1,5 W
12-28 V
24 V DC
70 mA
1,7 W
12-28 V
24 V DC
70 mA
1,7 W
12-28 V
24 V DC
70 mA
1,7 W
Triggrovací napětí Triggrovací proud≥ 10 - 24 V 2,3 mAUtrig Itrig
Analogové stmívání ≥ 2,7 .. ≤ 10 VUEN PWM stmívání > 10 V .. ≤ 24 VIEN
2 2
2 1
model SP-12W SP-12IR SP-12R SP-12G SP-12B SP-12UV
Rozsah napětí
Jmenovité napětí
Jmenovitý proud
Příkon
Un
Ujm
Ijm
P
16
51
ROZMĚRY & HMOTNOST
hmotnost [g] 18
Veškeré rozměry naleznete v naší
2D výkresové dokumentaci.i
vnější Ø [mm]
délka [mm]